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AL I TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2012

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAPLIEGO :

1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 200,316,088.82

GASTOS CORRIENTES 169,802,801.38

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 129,555,429.40

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 26,802,094.82

2.3  BIENES Y SERVICIOS 11,052,518.91

2.5  OTROS GASTOS 2,392,758.25

GASTOS DE CAPITAL 30,513,287.44

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 30,513,287.44

200,316,088.82TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS200,316,088.82

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,631,755.63

GASTOS CORRIENTES 27,851.00

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,851.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 4,520,488.838,117,725.96

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 796,169.937,359,800.10

1.5  OTROS INGRESOS 2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 44,777.94757,925.86

2.3  BIENES Y SERVICIOS 3,667,843.80INGRESOS DE CAPITAL 17,492.71

1.6  VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.5  OTROS GASTOS 11,697.1617,492.71

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 83,415.804,786,129.65

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 83,415.804,786,129.65

4,631,755.63TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS12,921,348.32

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS19,952,390.50 3,295,600.49

DONACION DONACION135,673.09 116,346.84

TRANSFERENCIAS GASTOS CORRIENTES 2,300.0016,004.49

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 2,300.0016,004.49

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 114,046.84119,668.60

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 114,046.84119,668.60

TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA19,816,717.41 3,179,253.65

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 1,850,056.864,651.82

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 958,222.684,651.82

2.5  OTROS GASTOS 891,834.18TRANSFERENCIAS 2,691,604.00

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,691,604.00 GASTOS DE CAPITAL 1,329,196.79

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,329,196.79FINANCIAMIENTO 17,120,461.59

1.9  SALDOS DE BALANCE 17,120,461.59

3,295,600.49TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS19,952,390.50
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AL I TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2012

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAPLIEGO :

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y143,221,043.39 16,768,027.82

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 4,109,004.84597,251.63

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 4,109,004.84597,251.63

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 12,659,022.9838,812,829.34

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 600,000.0038,812,829.34

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 12,059,022.98FINANCIAMIENTO 103,810,962.42

1.8  ENDEUDAMIENTO 1,548,728.00

1.9  SALDOS DE BALANCE 102,262,234.42

16,768,027.82TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS143,221,043.39

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 225,011,472.76376,410,871.03

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN

  TITULAR DE LA ENTIDAD
MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


